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Pan Zygmunt Marczuk

Przewodniczący
Rady Miasta Tychy
Al. Niepodległości49
43-100 Tychy

W załączeniu przekazĄę, pzygotowaną przez Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych

w Tychach, odpowiedź na interpelację Radnych Pani Marioli Szulc i Pana Marcina Rogali, która

została złożona na sesji Rady Miasta w dniu 21 marca2O13n, w sprawie mozliwości zabezpieczenia

elewacji budynków w rejonie Placu Baczyńskiego.

Zpoważaniem

Otrzymuje:
1, Adresat
2. Pani Mariola Szulc

popzezWydział Obsługi Rady Miasta Tychy
3. Pan Marcin Rogala

popżez Wydział Obsługi Rady Miasta Tychy
4. Sekretaz Miasta Tychy
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l nformacja dotycząca i nterpelacj i

złożonei przez Radnych - Panią Mariolę SzuIc i Pana Marcina Rogala, w sprawie
możliwości zabezpieczenia elewacji budynków w Ęonie Placu Baczyńskiego

W odpowiedzi na złożoną interpelację na sesji Rady Miasta w dniu 21 marca

2013r., w sprawie: możliwości zabezpieczenia elewacji nieruchomości pęy ulicy

Bocheńskiego 2-4 i Budowlanych 32-36, Miejski Zaząd Budynków Mieszkalnych

w Tychach informuje, iz najskuteczniejszym i najbardziej ekonomicznym sposobem

zabezpieczenia odnowionej elewacji budynku przeciw gołębiom jest założenie pod

gzymsem głównym siatek zabezpieczających, a na gzymsach pośrednich oraz na

powierzchni gzymsu głownego zamontowanie szpilek odstraszających ptaki.

Jednocześnie chcielibyśmy poinformować, że wykonanie zabezpieczeń

będzie możliwe po zatwierdzeniu środkow finansowych przez właściciel nieruchomoŚci

twozących Wspólnotę Mieszkaniową Nr 31/ll.

MZBM jako administrator przedmiotowej nieruchomości przedstawi zasadnoŚĆ

wykonania wyżej omawianychzabezpieczeńna najbliższym zebraniu zarządu Wspólnoty

Mieszkaniowej Nr 31/ll, które odbędzie się w ll kwańale br. celem akceptacji

proponowanych rozwi Ęań.

TYCHYVDo§RE M![t§C§

Tychy, dn. 05.04.20'1 3r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=91871

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 20:45:02

http://www.tcpdf.org

